DECLARAÇÃO DE LOTE DESERTO

PROCESSO SELETIVO Nº 024/2016

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para atuação como Gerenciadora de

Projetos no Acompanhamento técnico de projetos específicos e na Elaboração

de Termos de Referência para contratação de novos produtos, em conformidade

com o Plano Plurianual de Aplicação dos recursos da cobrança pelo uso dos

recursos hídricos em âmbito da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no estado de

Minas Gerais.

A Comissão de Licitação e Julgamento do Ato Convocatório Nº 024/2016 – Modalidade

Coleta de Preços – Tipo Menor Preço, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria ABHA Nº 003/2016, de 21 de junho de 2016, DECLARA deserto o certame em

referência, tendo em vista a ausência de interessados para apresentação de propostas.

Araguari - MG, 21 de junho de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Pollyanna Cristina Cardoso de Ávila

Presidente da Comissão

      ORIGINAL ASSINADO                                          ORIGINAL ASSINADO
Olívia Dias Rodrigues Alves Priscilla Alves da Rocha

Membro da Comissão Membro da Comissão

De acordo: 21 de Junho de 2016

ORIGINAL ASSINADO
Sérgio Gustavo Rezende Leal
Diretor Presidente

ORIGINAL ASSINADO
PÉTULA SOCIEDADE DE ADVOGADOS
Consultoria Jurídica